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Tor Dla Dinozaurów 270 Elementów
Akcesoria

Cena 61,72 zł

Numer katalogowy 5905515352222

Kod producenta 5905515352222

Ilość w kartonie zbiorczym 18 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 29

Waga gabarytowa w gramach 1546.67

Wiek dziecka 3 lata +

Długość towaru w centymetrach 16

Szerokość towaru w centymetrach 20

Stan Nowy

Opis produktu

Tor Dla Dinozaurów 270 Elementów Akcesoria

Przedstawiamy tor dla dinozaurów, idealną zabawkę dla dzieci, które uwielbiają
dinozaury i lubią bawić się w ich świecie. Ten fantastyczny tor zawiera szereg

elementów, które umożliwiają stworzenie realistycznej oraz dynamicznej scenerii, w
której dinozaury będą mogły biegać.

Tor dla dinozaurów składa się z zestawu prostych torów, które można ze sobą łatwo
połączyć w konfiguracje, tworząc przy tym różne trasy dla dinozaurów. W zestawie

znajdują się również kolorowe i realistyczne figurki tych wspaniałych stworzeń, które
przyciągają uwagę i zachęcają dzieci do zabawy. Zestaw zawiera także takie
elementy jak rośliny i drzewa, które można umieścić przy torze aby stworzyć

realistyczną scenerię, dzięki której dziecko może tworzyć własne opowieści o
dinozaurach i bawić się w świecie, który został przez niego stworzony.

Produkt wykonany jest z trwałych oraz bezpiecznych dla dzieci materiałów.
Zabawka rozwija wyobraźnię, kreatywność i zdolności manualne u dzieci

jednocześnie zapewniając mnóstwo zabawy i radości.

Tor dla dinozaurów jest wspaniałym prezentem dla każdego Malucha, który
interesuje się dinozaurami i chce odkryć świat tych prehistorycznych zwierząt. To

doskonały sposób na spędzenie wspólnego czasu z rodzeństwem, rodziną czy
przyjaciółmi.

Wymiary toru:
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39 cm x 25,5 cm

Wymiary opakowania:

29 cm x 16 cm x 20 cm

Zgodne z certyfikatem CE, a jego produkcja jest zgodna z normą EN 71, co
gwarantuje bezpieczeństwo płynące z użytkowania. Zabawka przeznaczona dla

dzieci powyżej 3 roku życia.
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